



WYJAŚNIENIA treści SWZ:
Budowa stacji uzdatniania wody w Nawiadach

GMINA PIECKI
11-710 Piecki, ul. Zwycięstwa 34
woj. warmińsko-mazurskie
NIP 7422123183, REGON 510742758
tel. 89 742 20 29 fax 89 742 20 65

RZK.271.7.2022

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

Piecki, 06 czerwca 2022 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. „**Budowa stacji uzdatniania wody w Nawiadach**” nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP 00175991/01.

Wyjaśnienie treści SWZ

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień treści SWZ, nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2021. poz. 1129 ze zm.).

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Czy Inwestor jest w posiadaniu kodu źródłowego oprogramowania wizualizacyjnego do którego należy wpiąć nową wizualizację, jeśli tak to czy udostępni go wykonawcy w celu umożliwienia wykonania prac?

ODPOWIEDŹ nr 1

Inwestor nie posiada kodu źródłowego, ponieważ system sterowania i monitoringu siecią kanalizacyjną jest w zarządzie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Pieckach.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 2

W wypadku braku możliwości udostępnienia kodu źródłowego prosimy o udzielenie informacji, czy Inwestor ustalił z firmą, która dostarczyła eksploatowany obecnie system wizualizacji, jednolite dla wszystkich oferentów stawki za rozbudowę systemu, jeżeli tak to jaka to jest kwota?

ODPOWIEDŹ nr 2

Inwestor nie jest zobowiązany do prowadzenia rozmów z potencjalnymi dostawcami w sprawie stawek za rozbudowę systemu ponieważ zarządcą sieci kanalizacyjnej jest ZGKiM Sp. z o.o. w Pieckach

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie nr 3

Zwracamy uwagę, że umieszczenie w postępowaniu przetargowym zakresu rozbudowy istniejącego systemu monitoringu (Hydro Net), w przypadku gdy prace może wykonać tylko jedna firma, będzie prowadzić do rażącego ograniczenia konkurencji, a tym samym jest niezgodne z art. 16 pkt.1 Prawa Zamówień Publicznych i może być podstawą do złożenia przez oferentów odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej. W związku z powyższym wnosimy o:



WYJAŚNIENIA treści SWZ:
Budowa stacji uzdatniania wody w Nawiadach

- dopuszczenie wykonania równoważnego systemu monitoringu opartego o system SCADA,

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie równoważnego systemu monitoringu

lub

- wyłączenie jego wykonania z zakresu przetargu (wykonawca, oferent udostępni niezbędne rejestry, a zamawiający dokona wpięcia w istniejący monitoring we własnym zakresie),

Odpowiedź:

Zakres przetargu opisany jest w SWZ, STWiOR oraz w Projekcie budowlanym. Zamawiający nie zmienia zapisów w/w dokumentów

lub

- udostępnienie kodów źródłowych istniejącego systemu monitoringu, tak żeby każdy Wykonawca mógł dokonać wpięcia w istniejący monitoring.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kodów źródłowych. Patrz odp. na pyt. 1

Wyjaśnienie nr 4

Pytanie nr 4

W dokumentacji są wykluczające się zapisy:

- W opisie projektowym: o konieczności rozbudowy istniejącego systemu wizualizacji i monitoringu który jest zainstalowany i funkcjonuje w gminie Piecki;
- W załączniku nr 14 przedmiar robót elektrycznych: w zakresie dostawy należy dostarczyć kompletny system monitoringu.

ODPOWIEDŹ nr 4

Zamawiający nie zauważył wzajemnie wykluczających się zapisów. Projekt techniczny, a dokładnie opis techniczny przewiduje rozbudowę systemu wizualizacji i monitoringu już funkcjonującego poprzez dostawę kompletnego systemu monitoringu jako wyposażenia stacji, co z kolei jest opisane przedmiarem robót.

Wyjaśnienie nr 5

Pytanie nr 5

Żądanie wpięcia do istniejącego systemu monitoringu Hydro-Net powoduje:

- konieczność zakupu szaf sterowniczych od dostawcy monitoringu;
- zlecenia wpięcia do monitoringu dla tego samego dostawcy szaf i monitoringu;

nie ma to żadnego ekonomicznego uzasadnienia ponieważ koszt wpięcia do istniejącego systemu monitoringu przewyższa koszt nowego monitoringu Scada z nowym stanowiskiem komputerowym.

Nakaz wpięcia do istniejącego systemu monitoringu w sposób bezpośredni prowadzi do rażącego ograniczenia konkurencji (firma która jest właścicielem istniejącego monitoringu jest również dostawcą szaf i technologii stacji) wnosimy o potwierdzenie dopuszczenia



**WYJAŚNIENIA treści SWZ:
Budowa stacji uzdatniania wody w Nawiadach**

możliwości wykonania równoważnego do zaprojektowanego systemu monitoringu na nowym komputerze.

ODPOWIEDŹ nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie równoważnego systemu monitoringu. Patrz odp. na pyt. 3 tiret pierwsze.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania w miniPortalu :

<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/9743b03e-0a05-494e-a9b8-e77331f4b628>

oraz na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.bip.piecki.com.pl zakładka *Zamówienia publiczne*.


WOJT
Agnieszka Kurczewska

